A San Severo vince la lista civica di centrosinistra di Miglio

A San Severo, per la prima volta nella storia amministrativa della cittadina dell’Alto
Tavoliere, I'amministrazione comunale sara governata da una coalizione di liste civiche di
ispirazione di centrosinistra. Francesco Miglio ha largamente sorpassato il candidato del
centrodestra Leonardo Lallo, che al primo turno era stato il candidato sindaco piu
suffragato, infliggendogli un distacco di oltre venti punti percentuali. Il candidato ufficiale
del Pd, il consigliere regionale Dino Marino, non era stato ammesso al ballottaggio.

Elettori: 46.036

- Votanti 19 turno:

32.498

- percentuale votanti 19 turno:
70,59

%

- Votanti 29 turno:

20.316

- percentuale votanti 29 turno:
44,13

%

Sezioni scrutinate:

Definitivo
Dato aggiornato al 09/06/2014 - 00:38

Candidati sindaco e liste 29 % 2 % Seggi
turno turno
Voti Voti
MIGLIO FRANCESCO [x] 11.981 60,60 6.614 21,36
[x] LISTA CIVICA - POPOLARI PER 1.994 6,64 5
L'ITALIA
[x] LISTA CIVICA - SAN SEVERO 1.315 4,38 3
DEMOCRATICA
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CENTRO DEMOCRATICO
LISTA CIVICA - LA SVOLTA
RIFONDAZIONE COMUNISTA
ITALIA DEI VALORI

Totale

LALLO LEONARDO FRANCESCO

EIREINEINFINEY

FORZA ITALIA

NUOVO CENTRO DESTRA
LISTA CIVICA - SINDACO LALLO
UNIONE DI CAPITANATA

FRATELLI D’ITALIA - ALLEANZA
NAZIONALE

Totale

MARINO LEONARDO DETTO DINO

TR T i 1 71 I T R P

PARTITO DEMOCRATICO

LISTA CIVICA -
SANSEVERODAVIVERE

PARTITO SOCIALISTA ITALIANO

LISTA CIVICA - SAN SEVERO MI@

SINISTRA ECOLOGIA LIBERTA’

LISTA CIVICA - SAN SEVERO
ADESSO!

LISTA CIVICA - DEMOCRATICI
AUTONOMI

REALTA’ ITALIA
Totale

BOCOLA MARIA ANNA

[x] LISTA CIVICA - BOCOLA SINDACO

7.789

39,40

1.157
1.103
608
129
6.306

7.291
2.483
1.930
1.551
938
613

7.515

6.046
2.597
1.275

841
506
366
363

206

162
6.316

5.584
2.091

3,85
3,67
2,02
0,42
21,01

23,55
8,27
6,43
5,16
3,12
2,04

25,04

19,53
8,65
4,24

2,80
1,68
1,21
1,20

0,68

0,53
21,05

18,04
6,96

15
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UNIONE DI CENTRO
ALLEANZA DI CENTRO
LISTA CIVICA - SIPUO’

MOVIMENTO POLITICO
SCHITTULLI

SOCIALISTI UNITI
LISTA CIVICA - CITTA’ FUTURA
Totale

EIR EI R E N FI R FIR Y

COLAPIETRA SIMONE

[xX] MOVIMENTO 5 STELLE
BEPPEGRILLO.IT

DE LILLA MICHELE
[x] LISTA CIVICA - TERRA NOSTRA

GIULIANI GIULIANO

[x] LISTA CIVICA - SAN SEVERO IN
CAMMINO

[x] DESTRE UNITE
Totale

Totale voti candidati sindaco 22 turno

Schede bianche 22 turno

Schede nulle 2° turno

Schede contestate e non assegnate 22 turno

Totale voti candidati sindaco 12 turno

Totale voti liste 12 turno

1.635
681
443
348

292
114
5.604

2.236
1.821

1.918
1.405

1.262
616

421
1.037

19.770
115

431

30.951
30.004

5,44
2,26
1,47
1,15

0,97
0,37
18,67

7,22
6,06

6,19
4,68

4,07
2,05

1,40
3,45

0,56
%

2,12
%
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Schede bianche 12 turno 318 0,97
%

Schede nulle 1° turno 1.229 3,78
%

Schede contestate e non assegnate 19 turno - -

Totale seggi liste 21
Seggi spettanti consiglio 24

o CANDIDATT A SINDACO ELETTI CONSIGLIERI
LALLO LEONARDO FRANCESCO, MARINO LEONARDO DETTO DINO,
BOCOLA MARIA ANNA
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