

A San Severo, per la prima volta nella storia amministrativa della cittadina dell'Alto Tavoliere, l'amministrazione comunale sarà governata da una coalizione di liste civiche di ispirazione di centrosinistra. Francesco Miglio ha largamente sorpassato il candidato del centrodestra Leonardo Lallo, che al primo turno era stato il candidato sindaco più suffragato, infliggendogli un distacco di oltre venti punti percentuali. Il candidato ufficiale del Pd, il consigliere regionale Dino Marino, non era stato ammesso al ballottaggio.

Elettori: 46.036

- Votanti 1º turno:

32.498

- percentuale votanti 1º turno:

70,59

%

- Votanti 2º turno:

20.316

- percentuale votanti 2º turno:

44,13

%

Sezioni scrutinate:

## Definitivo

Dato aggiornato al 09/06/2014 - 00:38

Candidati sindaco e liste		2º turno Voti	%	1º turno Voti	%	Seggi
MIGLIO FRANCESCO	×	11.981	60,60	6.614	21,36	
LISTA CIVICA - POPOLARI PER L'ITALIA				1.994	6,64	5
LISTA CIVICA - SAN SEVERO DEMOCRATICA				1.315	4,38	3



x x x	CENTRO DEMOCRATICO LISTA CIVICA - LA SVOLTA RIFONDAZIONE COMUNISTA ITALIA DEI VALORI Totale			1.157 1.103 608 129 6.306	3,85 3,67 2,02 0,42 21,01	3 3 1 - 15
LALL	O LEONARDO FRANCESCO	7.789	39,40	7.291	23,55	
×	FORZA ITALIA		,	2.483	8,27	1
×	NUOVO CENTRO DESTRA			1.930	6,43	1
×	LISTA CIVICA - SINDACO LALLO			1.551	5,16	1
×	UNIONE DI CAPITANATA			938	3,12	_
×	FRATELLI D'ITALIA - ALLEANZA NAZIONALE			613	2,04	-
	Totale			7.515	25,04	3
MARI	NO LEONARDO DETTO DINO			6.046	19,53	
×	PARTITO DEMOCRATICO			2.597	8,65	2
×	LISTA CIVICA - SANSEVERODAVIVERE			1.275	4,24	-
×	PARTITO SOCIALISTA ITALIANO			841	2,80	-
×	LISTA CIVICA - SAN SEVERO MI@			506	1,68	-
×	SINISTRA ECOLOGIA LIBERTA'			366	1,21	-
×	LISTA CIVICA - SAN SEVERO ADESSO!			363	1,20	-
×	LISTA CIVICA - DEMOCRATICI AUTONOMI			206	0,68	-
×	REALTA' ITALIA			162	0,53	_
	Totale			6.316	21,05	2
BOCC	DLA MARIA ANNA			5.584	18,04	
×	LISTA CIVICA - BOCOLA SINDACO			2.091	6,96	1
_					0,00	_



×	UNIONE DI CENTRO	1.635	5,44	_	
×	ALLEANZA DI CENTRO	681	2,26	_	
×	LISTA CIVICA - SIPUO'	443	1,47	_	
×	MOVIMENTO POLITICO SCHITTULLI	348	1,15	-	
×	SOCIALISTI UNITI	292	0,97	_	
×	LISTA CIVICA – CITTA' FUTURA	114	0,37	_	
	Totale	5.604	18,67	1	
COLA	PIETRA SIMONE	2.236	7,22		
×	MOVIMENTO 5 STELLE BEPPEGRILLO.IT	1.821	6,06	-	
DE LI	LLA MICHELE	1.918	6,19		
×	LISTA CIVICA - TERRA NOSTRA	1.405	4,68	-	
GIUL	IANI GIULIANO	1.262	4,07		
×	LISTA CIVICA - SAN SEVERO IN CAMMINO	616	2,05	-	
×	DESTRE UNITE	421	1,40	_	
	Totale	1.037	3,45	-	
Totale	e voti candidati sindaco 2º turno	19.770	)		
Sched	le bianche 2º turno	115		0,56 %	
Sched	le nulle 2º turno	431		2,12 %	
Sched	le contestate e non assegnate 2º turno	-		-	
Totale	e voti candidati sindaco 1º turno	30.951			
Totale	e voti liste 1º turno	30.004			



Schede bianche 1º turno	318		),97 %
Schede nulle 1º turno	1.229		3,78 %
Schede contestate e non assegnate $1^{\underline{o}}$ turno	-	-	-
Totale seggi liste		21	
Seggi spettanti consiglio		24	

 CANDIDATI A SINDACO ELETTI CONSIGLIERI LALLO LEONARDO FRANCESCO, MARINO LEONARDO DETTO DINO, BOCOLA MARIA ANNA

## Facebook Comments

## Potrebbe interessarti anche:



L'infinita faccia tosta della vecchia politica



Il vento di Renzi non soffia su Foggia





Il trionfo delle liste civiche, la disfatta del Pd



A Orta Nova il sorpasso di Tarantino su Iaia Calvio

Clicca sul pulsante per scaricare l'articolo in Pdf beta



Hits: 6